

Dohoda o narovnání

I.

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
se sídlem:	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
č. účtu:	27-2031110287/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **STYLBAU, s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C17538

se sídlem	Pardubická 118/79, 500 04 Hradec Králové - Plačice
IČO	259 57 481
DIČ	CZ25957481
zastoupený	Ing. Pavel Pohl
bankovní spojení	ČSOB, a.s.
číslo účtu	210 894 380 / 0300

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „občanský zákoník“), tuto

dohodu o narovnání

II.

Shora uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo dne 18. 7. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11. 9. 2018, dodatku č. 2 ze dne 8. 2. 2019, dodatku č. 3 ze dne 20. 3. 2019 a dodatku č. 4 ze dne 24. 5. 2019 na veřejnou zakázku nazvanou: **Střední škola technická a řemeslná - Centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou - VZ stavební práce**. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-008367 (dále jen „veřejná zakázka“).

III.

Účel dohody o narovnání

1. Předmětem této dohody je narovnání vzájemných práv a povinností smluvních stran vztahujících se k opravě ceny v Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo. U položky kód č. 771591232 byla chybně indexována cena z CS URS ve výši 279,50 Kč za jednotkovou cenu. Správně měla být použita jednotková cena ze smlouvy o dílo ve výši 180,- Kč.
2. V dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 5. 2019 byla u položky kód č. 771591232, popis položky Kontaktní izolace s dlažbou pružná přes dilatační spáry, množství 40,350 m, cena jednotková 279,50 Kč, stanovena cena celkem 11 277,80 Kč bez DPH.
3. U položky kód č. 771591232, popis položky Kontaktní izolace s dlažbou pružná přes dilatační spáry, množství 40,350 m, cena jednotková 180,- Kč byla zhotovitelem fakturována cena celkem 7 263,- Kč bez DPH. Tato cena byla zhotoviteli uhrazena.

4. Změny dle dohody o narovnání činí:

vícepráce: 7 263,- Kč bez DPH
méněpráce: - 11 277,80 Kč bez DPH

5. Dohodou o narovnání se opravuje dodatek č. 4 následujícím způsobem:

Celková smluvní cena se poníží o méněpráce ve výši 4 014,80 Kč bez DPH.

IV.

Vymezení rozsahu změn ceny díla

Cena za provedení díla dle článku 5 smlouvy o dílo, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

Celková cena v Kč bez DPH 17 484 350,-

[sedmnáct milionů čtyři sta osmdesát čtyři tisíce tři sta padesát korun českých]

DPH v Kč samostatně 3 671 713,50

[tři miliony šest set sedmdesát jeden tisíc sedm set třináct korun českých padesát haléřů]

Celková cena v Kč včetně DPH 21 156 063,50

[dvacet jedna milionů jedno sto padesát šest tisíc šedesát tři korun českých padesát haléřů]

V.

Narovnání

Smluvní strany jsou zcela vyrovnány a nemají vůči sobě žádné nároky související se smlouvou o dílo, neboť položka kód č. 771591232, popis položky Kontaktní izolace s dlažbou pružná přes dilatační spáry, množství 40,350 m, jednotková cena 180,- Kč byla fakturována zhotovitelem ve výši celkem 7 263,- Kč bez DPH a tato cena byla zhotoviteli již uhrazena.

VI.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této dohody včetně příloh a s celým obsahem této dohody souhlasí. Zároveň prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tato dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření této dohody rozhodla Rada Královéhradeckého kraje dne 19.8.2019 usnesením č. 2k/30/1431/2019.

Přílohy:

Příloha č. 1: Krycí list rozpočtu – Dodatek ZL_32 oprava pč.4

Příloha č. 2: Rozpočet s výkazem výměr - Dodatek ZL_32 oprava pč.4

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

28. 08. 2019



PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne 23.8.2019



Ing. Pavel Pohl

jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU	
----------------------------	--

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumeck nad Cidlinou	JKSO	
Název objektu	Dodatek ZL_32 oprava pč.4	EČO	
Název části	ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202	Místo	Chlumeck nad Cidlinou
		IČ	DIČ
Objednatel	Královéhradecký kraj, Pivovarské námí 1245, Hr.Kr	70889546	CZ70889546
Projektant	PROMED Brno s.r.o., Žitná 19, 621 00 Brno	18825885	CZ8825885
Zhotovitel	STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec	25957481	CZ25957481
Zpracoval	Ing. Ondřej Vaníček		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		29.5.2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-3 792,90	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-221,90	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-4 014,80	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -4 014,80			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-4 014,80	-843,10
								Cena s DPH -4 857,90			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Střední škola technická a řemeslná-centrum odborného vzdělávání Chlumec nad Cidlinou

Objekt: Dodatek ZL_32_oprava pč.4

Část: ZL_32_1 - Vyztužení podlahy tkaninou m.č. 202

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské námí 1245, Hr.Kr

Zhotovitel: STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 500 04 Hradec

Místo: Chlumec nad Cidlinou

Zpracoval: Ing. Novotný méněpráce

Datum: 29. 5. 2019

vícepráce

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

-11 277,80 7 263,00

771 Podlahy z dlaždic

-11 277,80 7 263,00

1	R	771591232	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry	m	-40,350	279,50	-11 277,80	-11 277,80	7 263,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	------------	----------

Oprava ceny z Dodatku č. 4 (chybně indexována cena z CS URS.

Správně musí být použita položka z SOD)

"m.č. 202"

-(2,6+1,83*3+2,13*4+2,1*7+5,3+1,87*2)

Součet

-40,350

-40,350

2	R	771591232	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou pružná přes dilatační spáry	m	40,350	180,00	7 263,00		7 263,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--	----------

Oprava ceny - cena z SOD

"m.č. 202"

2,6+1,83*3+2,13*4+2,1*7+5,3+1,87*2

Součet

40,350

40,350

Celkem

-4 014,80 -11 277,80 7 263,00